
Účastnit dražb;- se může pouze ten zájemce. kten před dražbou podepíše čestrré prolrlášerrí o tom, že

není osobou v,v-lorrčenou z dražb1l a že údaje. ktele předložil k zápisu do dražby jsou úrplné a platrré.

Účastníci dražb_v. kteří rnají k předrnětu dražb1 ::edkupní právo. jsou povinni doložit dražebrríkovi
sr,é právo listinami v originále nebo l,ťrředriě o,,:ieném opise při zápisu do dražb),. jinak je nelze
r-dražbě uplatnit.
8. Nejnižší porlání: 570.000,- Kč (sloly pětsetsedmdesáttisíc korun českých)
9. Minimální příhoz: 10.000,- Kč (stolry desettisic korun českých)
10. Dražební jistota: 100.000,- Kč (slory jednostotisíc korun čes§ch)
11. Způsob složení dražební jistoty: Draže::l.iistota musí bý složena nejpozději do zairájení
dražbr. a to:
a) přer-odem na bankovní účet dražebníka ,, =:ený u Sberbank CZ, a.s. v Liberci, č. ú.

]]00006616i6800 (r,ariabilní symbol rodné číslo :,-lo IČ účastníka dražby), nebo
b) r hotovosti r dražebirí místnosti (pouze při záp,.- před zahájením dražby), rrebo

c) re fonně bankovní záruk_v zazap|acení draže::i jistiny. Učastník dražby je povirren ve llrůtě pro

složení dražební jistoq. předat dražebníkovi ori::ál záruční listiny. Záruční listina musí obsahovat
prolrlášení barr§,. že uspokojí bez ýlrrad a n::-',tek věřitele (dražebníka) do r,ýše 100.000,- Kč,
jestliže dražebník písemně oznámi bance, že dluz- .: (v_vdražitel) zmařil dražbu. Záruční listina nesmí
obsahovat žádná ujednání. která by jakýnkoli,, ::úsobem omezila dražebníka uplatnit svá práva

.iakýmikoliv podmínkami ani nesmí obsahor-a: :adná ujedrrání, která by ukládala dražebníkovi
jakékoliv povinnosti rryjma povinnosti ozrámit b;-:€ zmář€ní dražby dlužníkem jako jsou předchozí
výzvy. Záruéní listina nesmí obsahovat ani uje :, .rí. které by urnožňovalo bance vznést jakékoliv
námitky či výhrady vyjma námitky, že oznár.=-,. zmaření dražby bylo učiněno až po platnosti
bankovní záruky. Bankovní zárvka musí b;ft p1::-. minimálně 30 dnů po skončení lhůty pro ťrhradu

kupníceny.Dražebník(věřitel)musíbývzáru:-. -,stirrěoznačentak,jakjeoznačenvtétodražební
vyhlášce. Bankovní záruka musí bý vystavena ],-l,fu. která má oprávrrění od Ceské národní banky
pŮsobit na Území CR a rnusí bl,t vystaverra v čes^. * az.vce.

Účastník dražby do|oží při zápisu do dražby i_, :d o zaplacení dražební jisto§ (rrypis zúčtu o
odepsárrí částky z účtu. poštovní poukázku, dok].- ťrhradě v hotovosti - pokladní složenka, záruóní
listirr1,osvědčuiící barkovní záruku apod.). Dok,._ -,složení dražební jistoty je potvrzení vystavené
;::ze1.1:íketll t častníkLjnr. kten,m nebr"lde uděI=- :iíkiep. bude dražebrrí jistota vrácena způsobem
, - :, : ,, :;: ]:] , Sl.,,l-,eře,- -hdražtách Dražebníiistinrrrrelzesložitplatební

\r _

1]. Zpusob úhnad1 cenr,: Cena ii,s.Ž=-,: ,-,Jraz3n]* :,--s. blt uhrazena ban_llol,ním převodem na
účet dražebníka reden! u Sberbarr], CZ. , s r Li:;,-_. ; ú. -+]00006616/6800. Jako variabilní
symbol je nutné uvést čís1o dražební rrh].,.,. ,,l,draž; =- ::edněnr. případně rodné číslo nebo IČ
vydražitele dražby.
13. Datum a čas konání prohlídh předmětu dražbr;

I. prohlídka - dne 30.03.201l r 9.1:l( :..
II. prohiídka - dne 06.04,]01-. r- 9.r r. :,_ _

Sraz účastníkůprohlíd§,před rch..de:l J,.- __*uve st;_. ,;-. _:'ldinu.
14. Podmínky odevzdání předmětu dražLl. rvdražirell:

1) Uplné zaplacení cen\ d.s323]-.- -.-" ::: --_-,1m.

2) Podepsárrí pi,edár acíhc rr. _.- , _ . _

15. Lhůta k úhradě cen1 dosažene 11dr,&žením:
Cenadosaženálrdrúenír:l;_*s :,,. - :7.i]anejp.-z:- *_ r_-tj dnúodskončení dražby.
Cenu dosaženou rldraženfm nelzt dodatečně snúrt. ťenu nelze uhradit zápočtem. Platba
směnkou je nepřipustná. Dražebnlk nebude od rrdr-úitele kromě ceny dosažené lydražením
rybírat žádnou odměnu.

Vlastní prŮběh dražb1 le uril\;- ]-":-- ., ::,Jem, ktc:-, .. :, :_spu-lzici u dražebníka a před vlastní
dražboir r drazeblti tttisir;. st,

Y Liberci dne t]-.ir_l.]l.,_ -

\ígr, Irlg, \íaňin Prnte,

snolečniJ.
KOPP,{. i,.o.s.

in_r, \' ítězslav Hoffnrann
č,en pi,edstavenstl,a

1.Di,ažební a.s.

Y. o.s
679izl
]EREC

KoPPA.
L,íozano.,.i

460 0] Llj
ICO l l.t:,


